

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			42,905,746,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			22,000,001,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		22,000,001,000	
	Lokasi : KAB. SINJAI				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		22,000,001,000	U
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			22,000,001,000	
A	Hibah Pemilihan Serentak Tahun 2024			1,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Hibah Pemilihan Serentak Tahun 2024	1.0 PKT	1,000	1,000	
AA	PENYUSUNAN PRODUK - PRODUK HUKUM (KEPUTUSAN) DAN BERITA ACARA PENYELENGGARA PEMILIHAN			67,820,000	
521211	Belanja Bahan			7,970,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Penyusunan Produk - Produk Hukum (Keputusan) dan Berita Acara Penyelenggara Pemilihan			7,970,000	
	>> Penyusunan Produk-Produk Hukum (Keputusan)		0	700,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	700,000	700,000	SBM
	>> Pelaporan kegiatan penyusunan produk hukum		0	1,270,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	1,270,000	1,270,000	
	>> Rapat Penyusunan Regulasi (Legal Drafting dan Mitigasi Hukum)		0	6,000,000	
	- Makan / Minum	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Penyusunan Produk-Produk Hukum (Keputusan)			10,800,000	
	>> Pembekalan/Peningkatan Kompetensi Penyusunan Produk Hukum		0	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	
	>> Rapat Penyusunan Regulasi (Legal Drafting dan Mitigasi Hukum)		0	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			22,500,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Penyusunan Produk-Produk Hukum (Keputusan)			22,500,000	
	>> Rapat Penyusunan Regulasi (Legal Drafting dan Mitigasi Hukum)		0	22,500,000	
	- Transport Dalam Kota	1.0 PKT	22,500,000	22,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			26,550,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Penyusunan Produk-Produk Hukum (Keputusan)			26,550,000	
	>> Pembekalan/Peningkatan Kompetensi Penyusunan Produk Hukum		0	26,550,000	
	- Paket Meeting dalam kota (Full day)	1.0 PKT	26,550,000	26,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521211	SOSIALISASI/PENYULUHAN/BIMBINGAN TEKNIS/FGD			517,030,000	
	Belanja Bahan			372,930,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Sosialisasi/Penyuluhan/Bimtek			66,800,000	
	>> Sosialisasi dengan Lembaga Pemasyarakatan		0	2,200,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	2,200,000	2,200,000	
	>> Nonton Bareng (Sekolah dan Kampus)		0	45,250,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	45,250,000	45,250,000	
	>> Sosialisasi dengan Majelis Talim/ Penggerak PKK		0	19,350,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	19,350,000	19,350,000	
	> Pemantau Pilkada			3,300,000	
	>> Pengumuman pendaftaran dan pendaftaran Pemantau Pilkada		0	3,300,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	3,300,000	3,300,000	
	> Sayembara Maskot Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Sinjai Tahun 2024			302,830,000	
	>> Maskot Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Sinjai Tahun 2024		0	14,030,000	
	- Pembuatan Maskot Pilkada Sinjai Tahun 2024	1.0 PKT	13,500,000	13,500,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	530,000	530,000	
	>> Pengadaan Bahan Sosialisasi		0	288,800,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	288,800,000	288,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			6,500,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Sayembara Maskot Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Sinjai Tahun 2024			6,500,000	
	>> Maskot Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Sinjai Tahun 2024		0	6,500,000	
	- Hadiah Pemenang Maskot	1.0 PKT	6,500,000	6,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			11,100,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Sayembara Maskot Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Sinjai Tahun 2024			11,100,000	
	>> Maskot Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Sinjai Tahun 2024		0	7,500,000	
	- Honorarium Dewan Juri Lomba Maskot	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
	>> Bimbingan Teknis Kampanye dan Dana Kampanye		0	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			100,000,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Sayembara Maskot Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Sinjai Tahun 2024			100,000,000	
	>> Maskot Pilkada Bupati dan Wakil Bupati Sinjai Tahun 2024		0	100,000,000	
	- Peluncuran Tahapan Pilkada Sinjai Tahun 2024 (Jasa EO)	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659204) KPU KABUPATEN SINJAI
ALOKASI Rp. 45,738,505,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Sosialisasi/Penyuluhan/Bimtek >> Sosialisasi dengan Lembaga Pemasyarakatan - Transport Dalam Kota >> Nonton Bareng (Sekolah dan Kampus) - Transport Dalam Kota	1.0 PKT 1.0 PKT	 1,500,000 7,500,000	9,000,000 9,000,000 1,500,000 1,500,000 7,500,000 7,500,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Sosialisasi/Penyuluhan/Bimtek >> Bimbingan Teknis Kampanye dan Dana Kampanye - Fullday Meeating	 1.0 PKT	 17,500,000	17,500,000 17,500,000 17,500,000	HLD
C	<u>PEMBENTUKAN DAN PEMBUBARAN PPK, PPS, KPPS DAN PANTARLIH</u>			1,227,568,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pembentukan dan Pelantikan PPS >> Pengumuman pendaftaran - Bahan dan ATK > Pembentukan dan Pelantikan PPS >> Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPS > Pembentukan dan Pelantikan PPS >> Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPS - Pelaksanaan Tes Wawancara >> Penetapan Hasil Tes Seleksi - Rapat Pleno Penetapan Hasil Seleksi PPS >> Pelantikan PPS - Bahan dan ATK >> Pembentukan dan Pelantikan KPPS - Bahan dan ATK >> Pembentukan Pantarlih - Bahan dan ATK >> Bimbingan Teknis Orientasi Tugas PPS - Bahan dan ATK >> Bimbingan Teknis KPPS - Bahan dan ATK >> Bimbingan Teknis Pantarlih - Bahan dan ATK	 1.0 pkt 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 2,200,000 2,200,000 2,200,000 7,390,000 7,390,000 6,880,000 6,880,000 59,776,000 59,776,000 1,150,000 1,150,000 29,262,000 29,262,000	428,248,000 2,200,000 2,200,000 2,200,000 0 0 426,048,000 7,390,000 7,390,000 120,000 120,000 6,880,000 6,880,000 175,780,000 175,780,000 59,776,000 59,776,000 1,150,000 1,150,000 145,690,000 145,690,000 29,262,000 29,262,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pembentukan dan Pelantikan PPS >> Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPS - Honorarium TIM IT	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Sewa Gedung Bimtek KPPS - Sewa Gedung bantuan transpot dan honor	1.0 PKT	526,870,000	526,870,000 526,870,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pembentukan dan Pembubaran PPK, PPS, KPPS dan Pantarlih >> Belanja Sewa (Gedung/TendaKursi) - Sewa Gedung >> Bimbingan Teknis KPPS - Sewa Gedung	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 8,500,000 2,000,000 2,000,000	10,500,000 10,500,000 8,500,000 8,500,000 2,000,000 2,000,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pembentukan dan Pelantikan PPS >> Jasa - Honorarium Rohaniawan, Pembaca Doa dan MC	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000 1,200,000 1,200,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pembentukan dan Pelantikan PPS >> Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPS - Transfort Panitia >> Bimbingan Teknis Orientasi Tugas PPS - Transport panitia dan peserta >> Bimbingan Teknis KPPS - Transfort Peserta >> Bimbingan Teknis Pantarlih - Transfort Peserta	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 15,750,000 39,600,000 85,000,000 20,000,000	160,350,000 160,350,000 15,750,000 15,750,000 39,600,000 39,600,000 85,000,000 20,000,000 20,000,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pembentukan dan Pelantikan PPS >> Bimbingan Teknis Orientasi Tugas PPS - Paket Fulday Meeating Dalam Kota	1.0 PKT	92,400,000	92,400,000 92,400,000 92,400,000	HLD
D	PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH DAN DAFTAR PEMILIH			253,285,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			156,855,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Penyusunan Daftar Pemilih			156,855,000	
	>> Apel Siaga Pantarlih		0	13,500,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	13,500,000	13,500,000	
	>> Pemutakhiran Data Pemilih		0	75,820,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	75,820,000	75,820,000	
	>> Rapat Koordinasi Pemutakhiran Data Pemilih		0	28,035,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	28,035,000	28,035,000	
	>> Bimtek Sidalih		0	900,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	900,000	900,000	
	>> Pengumuman Daftar Pemilih		0	38,600,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	38,600,000	38,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			22,500,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Pemutakhiran Data Pemilih			22,500,000	
	>> FGD Pemutakhiran Data Pemilih		0	3,600,000	
	- Honor Narasumber	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
	>> Rapat Koordinasi Pemutakhiran Data Pemilih		0	15,300,000	
	- Honor Narasumber	1.0 PKT	15,300,000	15,300,000	
	>> Bimtek Sidalih		0	3,600,000	
	- Honor Narasumber	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			17,250,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Pemutakhiran Data Pemilih			17,250,000	
	>> Rapat Koordinasi Pemutakhiran Data Pemilih		0	13,500,000	
	- Transport Dalam Kota	1.0 PKT	13,500,000	13,500,000	
	>> Bimtek Sidalih		0	3,750,000	
	- Transport Dalam Kota	1.0 PKT	3,750,000	3,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			56,680,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Pemutakhiran Data Pemilih			56,680,000	
	>> FGD Pemutakhiran Data Pemilih		0	5,000,000	
	- Paket Meating Dalam Kota	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	>> Rapat Koordinasi Pemutakhiran Data Pemilih		0	47,930,000	
	- Paket Meating Dalam Kota	1.0 PKT	47,930,000	47,930,000	
	>> Bimtek Sidalih		0	3,750,000	
	- Paket Fullday Meating Dalam Kota	1.0 PKT	3,750,000	3,750,000	
E	PENYERAHAN SYARAT DUKUNGAN, VERIFIKASI DUKUNGAN DAN REKAPITULASI DUKUNGAN BAKAL PASANGAN CALON PERSEORANGAN			42,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659204) KPU KABUPATEN SINJAI
ALOKASI Rp. 45,738,505,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Verifikasi Dukungan dan Rekapitulasi Dukungan Bakal Pasangan Calon Perseorangan >> PPS - Spanduk	1.0 PKT	0 300,000	300,000 300,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Verifikasi Dukungan dan Rekapitulasi Dukungan Bakal Pasangan Calon Perseorangan >> KPU Kabupaten / kota - Pengumuman Syarat Administrasi Bakal Pasangan Calon Perseorangan (Media Cetak/Online/Elektronik)	1.0 PKT	0 42,000,000	42,000,000 42,000,000	HLD
F	PENCALONAN			524,380,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Penelitian keabsahan pencalonan dan pengumuman pada masyarakat >> Penelitian keabsahan pencalonan dan pengumuman pada masyarakat - Penambah Daya Tahan Tubuh >> Penelitian persyaratan pencalonan dan syarat calon - Penambah Daya Tahn Tubuh	1.0 PKT 1.0 PKT	0 2,565,000 0 2,565,000	5,130,000 5,130,000 2,565,000 2,565,000	HLD
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pengumuman pendaftaran dan pendaftaran >> Pengumuman pendaftaran dan pendaftaran - Bahan dan ATK >> Penelitian keabsahan pencalonan dan pengumuman pada masyarakat - Bahan dan ATK >> Penelitian persyaratan pencalonan dan syarat calon - Bahan dan ATK >> Penetapan pasangan calon - Bahan dan ATK >> Pengundian Nomor Urut Pasangan Calon - Bahan dan ATK	1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt	0 0 51,320,000 0 5,400,000 0 5,400,000 0 4,200,000 0 32,230,000 32,230,000	98,550,000 98,550,000 51,320,000 51,320,000 5,400,000 5,400,000 5,400,000 4,200,000 4,200,000 32,230,000 32,230,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pengumuman pendaftaran dan pendaftaran >> Pengumuman pendaftaran dan pendaftaran - Belanja Barang Non Operasional >> Penelitian keabsahan pencalonan dan pengumuman pada masyarakat - Pengumuman >> Pengumuman pasangan calon - Pengumuman pasangan calon	1.0 PKT 1.0 PKT	 53,500,000 0 8,400,000 0 75,000,000 75,000,000	136,900,000 136,900,000 53,500,000 53,500,000 8,400,000 8,400,000 75,000,000 75,000,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pengumuman pendaftaran dan pendaftaran >> Pengumuman pendaftaran dan pendaftaran - Sewa tenda dan kelengkapannya >> Pengundian Nomor Urut Pasangan Calon - Sewa Gedung dan Tendakelengkapannya	 1.0 PKT 1.0 PKT	 25,000,000 0 38,000,000 38,000,000	63,000,000 63,000,000 25,000,000 25,000,000 38,000,000 38,000,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pembentukan dan Pelantikan PPS >> Jasa >> Pengundian Nomor Urut Pasangan Calon - Honorarium Pembaca doa dan MC - Pemeriksaan kesehatan pasangan calon	 2.0 PKT 1.0 PKT	 400,000 220,000,000	220,800,000 220,800,000 0 220,800,000 800,000 220,000,000	HLD
G	PELAKSANAAN KEGIATAN KAMPANYE			1,380,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pelaksanaan Kegiatan Kampanye >> Rapat Persiapan Materi Debat Terbuka - Bahan dan ATK >> Iklan Media Massa Cetak, Media Massa Elektronik dan Deklarasi Kampanye Damai - Bahan dan ATK >> Deklarasi Kampanye Damai - Bahan dan ATK >> Debat Publik/Debat Terbuka antar Pasangan Calon - Bahan dan ATK	 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 9,000,000 0 20,930,000 20,930,000 0 23,500,000 23,500,000 0 130,700,000 130,700,000	184,130,000 184,130,000 9,000,000 9,000,000 20,930,000 20,930,000 23,500,000 23,500,000 130,700,000 130,700,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659204) KPU KABUPATEN SINJAI
ALOKASI Rp. 45,738,505,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Iklan Media Massa Cetak, Media Massa Elektronik dan Deklarasi Kampanye Damai - Pembuatan Bingkai Deklarasi Damai >> Bahan Kampanye - Biaya Pemasangan dan Pemeliharaan >> Debat Publik/Debat Terbuka antar Pasangan Calon - Penambah Daya Listrik Gedung Lokasi Debat - Penertiban APK	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 pkt	150,000,000 2,000,000 0 148,400,000 0 6,000,000 7,200,000	313,600,000 150,000,000 2,000,000 148,400,000 13,200,000 6,000,000 7,200,000	HLD
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Bahan Kampanye - Alat peraga (pengadaan)	1.0 PKT 1.0 pkt	69,000,000 117,000,000	186,000,000 69,000,000 117,000,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Sewa Gedung dan Peralatan	1.0 PKT	269,050,000	269,050,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Honorarium	1.0 PKT	211,800,000	211,800,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Debat Publik/Debat Terbuka antar Pasangan Calon	1.0 PKT	204,000,000	204,000,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Transport	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	HLD
H	PENGADAAN DAN PENDISTRIBUSIAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN SUARA			852,857,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) - Sekretariat Pokja ULP	12.0 OB 1.0 PKT	1,320,000 13,200,000	29,040,000 15,840,000 13,200,000	HLD SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Pokja ULP	1.0 PKT	6,630,000	6,630,000	HLD
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Pengadaan Barang Cetak dan penggandaan - Pengadaan Barang Cetak dan penggandaan > Perlengkapan Pemungutan/penghitungan Suara dan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara - Pengadaan Perlengkapan Pemungutan/Penghitungan dan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	380,432,200 78,655,000 78,655,000	459,087,000 380,432,000 78,655,000 78,655,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			358,100,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	- Distribusi Logistik	1.0 pkt	358,100,000	358,100,000	
/	<u>PELATIHAN/ BIMBINGAN TEKNIS DENGAN PPK/PPS/KPPS</u>			862,600,000	HLD
521211	<u>Belanja Bahan</u>			341,575,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Rapat Kerja/Pelatihan			341,575,000	
	>> Rapat Kerja Pelaksanaan Tahapan Pilkada		0	7,700,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	7,700,000	7,700,000	
	>> Rapat Kerja Penyusunan Jadwal Kampanye		0	7,400,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	7,400,000	7,400,000	
	>> Rapat Kerja / Koordinasi / Bimtek Tahapan Pilkada		0	3,860,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	3,860,000	3,860,000	
	>> Bimbingan Teknis Pemutakhiran Data Pemilih		0	8,250,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	8,250,000	8,250,000	
	>> Rapat Kerja Pengelolaan Logistik		0	84,785,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	84,785,000	84,785,000	
	>> Bimbingan Teknis/ Rapat Koordinasi Peningkatan Partisipasi Pemilih		0	3,130,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	3,130,000	3,130,000	
	>> Bimbingan Teknis Sekretariat PPS		0	28,100,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	28,100,000	28,100,000	
	>> Rapat Kerja Penanganan Logistik		0	14,050,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	14,050,000	14,050,000	
	>> Bimtek TungsuraSirekap		0	121,115,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	121,115,000	121,115,000	
	>> Rapat Koordinasi PPK dan PPS		0	16,750,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	16,750,000	16,750,000	
	>> TOT Badan Adhoc		0	3,900,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	3,900,000	3,900,000	
	>> Bimtek dan Simulasi sirekap		0	42,535,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	42,535,000	42,535,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			46,700,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Bimtek dan Simulasi Sirekap			46,700,000	
	- Transport	1.0 PKT	46,700,000	46,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(659204)
Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u>			79,000,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Rapat Kerja/Pelatihan			79,000,000	
	>> Rapat Kerja Pelaksanaan Tahapan Pilkada		0	5,000,000	
	- Sewa gedung	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	>> Bimbingan Teknis Pemutakhiran Data Pemilih		0	2,500,000	
	- Sewa gedung	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	>> Rapat Kerja Pengelolaan Logistik		0	5,000,000	
	- Sewa gedung	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	>> Bimbingan Teknis/ Rapat Koordinasi Peningkatan Partisipasi Pemilih		0	2,500,000	
	- Sewa gedung	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	>> Bimbingan Teknis Sekretariat PPS		0	5,000,000	
	- Sewa gedung	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	>> Rapat Kerja Penanganan Logistik		0	2,500,000	
	- Sewa gedung	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	>> Bimtek TungsuraSirekap		0	54,000,000	
	- Sewa gedung	1.0 PKT	54,000,000	54,000,000	
522151	>> Rapat Korrdinasi PPK dan PPS		0	2,500,000	HLD
	- Sewa gedung	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			27,000,000	
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Rapat Kerja/Pelatihan			27,000,000	
	>> Bimbingan Teknis Pemutakhiran Data Pemilih		0	1,800,000	
	- Honor Narasumber	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
	>> Rapat Kerja Pengelolaan Logistik		0	14,400,000	
	- Honor Narasumber	1.0 PKT	14,400,000	14,400,000	
	>> Bimbingan Teknis/ Rapat Koordinasi Peningkatan Partisipasi Pemilih		0	5,400,000	
	- Honor Narasumber	1.0 PKT	5,400,000	5,400,000	
	>> Rapat Kerja Pelaksanaan Tahapan Pilkada		0	5,400,000	
	- Honor Narasumber	1.0 PKT	5,400,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659204) KPU KABUPATEN SINJAI
ALOKASI Rp. 45,738,505,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			225,000,000	HLD
	> Rapat Kerja/Pelatihan			225,000,000	
	>> Rapat Kerja Pelaksanaan Tahapan Pilkada		0	8,100,000	
	- Uang transport	1.0 PKT	8,100,000	8,100,000	
	>> Rapat Kerja Koordinasi Bimtek Tahapan Pilkada		0	6,000,000	
	- Uang transport	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	>> Bimbingan Teknis Pemutakhiran Data Pemilih		0	1,500,000	
	- Uang transport	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	>> Rapat Kerja Pengelolaan Logistik		0	89,700,000	
	- Uang transport	1.0 PKT	89,700,000	89,700,000	
	>> Bimbingan Teknis/ Rapat Koordinasi Peningkatan Partisipasi Pemilih		0	900,000	
	- Uang transport	1.0 PKT	900,000	900,000	
	>> Bimbingan Teknis Sekretariat PPS		0	79,200,000	
	- Uang transport	1.0 PKT	79,200,000	79,200,000	
	>> Rapat Kerja Penanganan Logistik		0	39,600,000	
	- Uang transport	1.0 PKT	39,600,000	39,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			143,325,000	HLD
	> TOT Badan Adhoc			143,325,000	
	- Paket Fullday Meeating	1.0 PKT	143,325,000	143,325,000	
J	RAPAT KERJA DAN SUPERVISI			181,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			29,550,000	HLD
	> Rapat Kerja			29,550,000	
	>> Dengan PPK (di Kecamatan atau di Kabupaten/Kota)		0	15,200,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	15,200,000	15,200,000	
	>> Dengan PPS (di Kecamatan)		0	14,350,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	14,350,000	14,350,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			152,400,000	HLD
	> Rapat Kerja			152,400,000	
	>> Supervisi Persiapan dan Pelaksanaan Pemilihan (9 kecamatan)		0	32,400,000	
	- Transport	1.0 PKT	32,400,000	32,400,000	
	>> Supervisi Persiapan dan Pelaksanaan Pemilihan (80 desa/kelurahan)		0	120,000,000	
	- Transport	1.0 PKT	120,000,000	120,000,000	
K	PERJALANAN DINAS			2,580,226,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Dalam Rangka Konsultasi, Rapat Kerja, Bimbingan Teknis ke Pusat - Pertjalanan Dinas Biasa >> Dalam Rangka Konsultasi, Rapat Kerja, Bimbingan Teknis ke Provinsi - Pertjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	416,340,000	786,910,000 786,910,000 416,340,000 0 370,570,000 370,570,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Pertjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	125,000,000	125,000,000 125,000,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Dalam Rangka Konsultasi, Rapat Kerja, Bimbingan Teknis ke Pusat - Pertjalanan Dinas Biasa >> Dalam Rangka Konsultasi, Rapat Kerja, Bimbingan Teknis ke Provinsi - Pertjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	75,000,000	120,000,000 75,000,000 0 45,000,000 45,000,000	HLD
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Dalam Rangka Konsultasi, Rapat Kerja, Bimbingan Teknis ke Pusat - Pertjalanan Dinas Biasa >> Dalam Rangka Konsultasi, Rapat Kerja, Bimbingan Teknis ke Provinsi - Pertjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	637,500,000	1,548,316,000 1,548,316,000 637,500,000 0 910,816,000 910,816,000	HLD
L	<u>Pelatihan/ Bimbingan Teknis dengan PPK/PPS/KPPS</u>			16,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Rapat Kerja/Pelatihan >> Bimtek TungsuraSirekap KPPS - Bahan dan ATK	1.0 PKT	16,750,000	16,750,000 16,750,000 16,750,000	HLD
M	<u>PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</u>			2,370,632,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > KPU Kabupaten - Bahan dan ATK	1.0 PKT	126,000,000	126,000,000 126,000,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > PPK - Bahan dan ATK >> PPS - Bahan dan ATK >> KPPS - Bahan dan ATK	1.0 PKT	252,000,000	252,000,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > PPK - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sulawesi Selatan) >> PPS - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sulawesi Selatan) >> KPPS - Sewa printer scan untuk penggandaan - Penambah Daya tahan tubuh	720.0 OH	150,000	108,000,000	SBM
		3840.0 OH	150,000	576,000,000	SBM
		1.0 PKT	213,500,000	213,500,000	
		1.0 PKT	73,017,000	73,017,000	
N	BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN			269,392,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Meubelair Kantor - Perangkat Komputer	1.0 PKT	93,354,000	93,354,000	HLD
		1.0 PKT	176,038,000	176,038,000	
O	KELOMPOK KERJA TINGKAT KABUPATEN			273,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Kelompok Kerja Tingkat Kabupaten >> Pokja Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Koordinator/Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) >> Pokja Pendaftaran dan Penetapan Pasangan Calon - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Koordinator/Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) >> Pokja Sosialisasi dan Partisipasi Masyarakat/Penyuluhan/Bimbingan Teknis - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Koordinator/Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) >> Pokja Perencanaan, Pengadaan dan Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Koordinator/Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) >> Pokja Penyelesaian Sengketa Hukum - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Koordinator/Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)			273,000,000	HLD
				273,000,000	
			0	54,600,000	
		6.0 OB	2,000,000	12,000,000	SBM
		3.0 OB	1,800,000	5,400,000	SBM
		3.0 OB	1,500,000	4,500,000	SBM
		3.0 OB	1,300,000	3,900,000	SBM
		24.0 OB	1,200,000	28,800,000	SBM
			0	54,600,000	
		6.0 OB	2,000,000	12,000,000	SBM
		3.0 OB	1,800,000	5,400,000	SBM
		3.0 OB	1,500,000	4,500,000	SBM
		3.0 OB	1,300,000	3,900,000	SBM
		24.0 OB	1,200,000	28,800,000	SBM
			0	54,600,000	
		6.0 OB	2,000,000	12,000,000	SBM
		3.0 OB	1,800,000	5,400,000	SBM
		3.0 OB	1,500,000	4,500,000	SBM
		3.0 OB	1,300,000	3,900,000	SBM
		24.0 OB	1,200,000	28,800,000	SBM
			0	54,600,000	
		6.0 OB	2,000,000	12,000,000	SBM
		3.0 OB	1,800,000	5,400,000	SBM
		3.0 OB	1,500,000	4,500,000	SBM
		3.0 OB	1,300,000	3,900,000	SBM
		24.0 OB	1,200,000	28,800,000	SBM
			0	54,600,000	
		6.0 OB	2,000,000	12,000,000	SBM
		3.0 OB	1,800,000	5,400,000	SBM
		3.0 OB	1,500,000	4,500,000	SBM
		3.0 OB	1,300,000	3,900,000	SBM
		24.0 OB	1,200,000	28,800,000	SBM
P	PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)			7,821,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			7,821,100,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
	> Panitia Pemungutan Suara (PPS)			4,704,000,000	SBM
	>> Panitia Pemungutan Suara (PPS)		0	4,704,000,000	
	- Ketua	640.0 OB	1,500,000	960,000,000	
	- Anggota	1280.0 OB	1,300,000	1,664,000,000	
	- Sekretrais	640.0 OB	1,150,000	736,000,000	
	- Staf	1280.0 OB	1,050,000	1,344,000,000	
	> KPPS			3,117,100,000	
	>> Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara (KPPS)		0	3,117,100,000	
	- Ketua	427.0 OB	900,000	384,300,000	
	- Anggota	2562.0 OB	850,000	2,177,700,000	
	- Sekretrais	854.0 OB	650,000	555,100,000	
	<i>LAPORAN AUDIT DANA KAMPANYE</i>			235,030,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			18,730,000	HLD
521211	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				HLD
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	18,730,000	18,730,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10,000,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
522151	- Dokumen Audit Dana Kampanye	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	HLD
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,700,000	
522191	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				HLD
	- Honor Narasumber	1.0 PKT	2,700,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			200,000,000	HLD
	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				
521113	- Akuntan Publik	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	HLD
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,600,000	
R	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				HLD
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
521113	<i>Proses Pemungutan Suara, Perhitungan Suara, dan Rekapitulasi Hasil Suara</i>			996,250,000	HLD
	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			1,767,000	
521113	(KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)				HLD
	- Penambah Daya Tahan Tubuh	1.0 PKT	1,767,000	1,767,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659204) KPU KABUPATEN SINJAI
ALOKASI Rp. 45,738,505,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) > Persiapan Bimtek Tungsura dan Bimtek Penghitungan >> Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Tingkat PPK - Bahan dan ATK >> Bimtek Tungsura dan Sirekap Tingkat PPS - Bahan dan ATK >> Simulasi Pemungutan dan Penghitungan Suara - Bahan dan ATK > Rapat Pleno Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara >> Rekap Kecamatan - Bahan dan ATK >> Rekap Kabupaten - Bahan dan ATK > Rapat Pleno Penetapan Hasil Perolehan Suara - Bahan dan ATK			428,473,000 107,700,000 7,500,000 7,500,000 2,800,000 2,800,000 97,400,000 97,400,000 241,780,000 137,100,000 137,100,000 104,680,000 104,680,000 78,993,000 78,993,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Backdrop Spanduk - Sewa Peralatan Rekap Tingkat PPK	1.0 PKT 1.0 PKT	550,000 9,000,000	550,000 9,000,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Sewa gedung/ tendakursi	1.0 PKT	17,450,000	17,450,000	HLD
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Narasumber	1.0 PKT	14,400,000	14,400,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Transport	1.0 PKT	114,655,000	114,655,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Fullday/Fulboard	1.0 PKT	409,955,000	409,955,000	HLD
S	PENGELOLAAN LOGISTIK PEMILIHAN			1,068,925,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Penambah Daya Tahan Tubuh	1.0 PKT	20,520,000	20,520,000	HLD
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA) - Bahan dan ATK	1.0 PKT	70,450,000	70,450,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(076)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG

(01)

Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA

(659204)

KPU KABUPATEN SINJAI

ALOKASI

Rp. 45,738,505,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			665,798,000	HLD
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	665,798,000	665,798,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			312,157,000	HLD
	- Pengamanan Gudang	1.0 PKT	52,800,000	52,800,000	
	- Sortir dan Lipat Surat Suara Pemilihan	1.0 PKT	204,087,000	204,087,000	
	- Bongkar Muat Logistik	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- Perakitan Kotak	1.0 PKT	4,270,000	4,270,000	
	- Setting Formulir dan Logistik Lainnya	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Checking Formulir dan Logistik Lainnya	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Packing Kotak Suara	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
T	EVALUASI DAN PELAPORAN			8,325,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			8,325,000	HLD
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	8,325,000	8,325,000	
U	ADVOKASI HUKUM			450,000,000	HLD
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			50,000,000	
	- Dokumen advokasi hukum	1.0 pkt	50,000,000	50,000,000	HLD
522141	Belanja Sewa (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			20,000,000	
	- Sewa kendaraan selama persidangan	1.0 pkt	20,000,000	20,000,000	HLD
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.177-Sinjai / Reg. 2QX64PKA)			380,000,000	
	- Jasa Pengacara dan Saksi	1.0 PKT	380,000,000	380,000,000	U
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			1,019,988,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		992,423,000	RM
	Lokasi : KAB. SINJAI				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		845,943,000	U
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			845,943,000	
A	Dukungan Kegiatan Perencanaan, Adhoc, Mutarlih, Sosialisasi, Bimtek dan Regulasi			249,094,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai)			4,266,000	
	> Komsumsi			4,266,000	
	>> Alat Tulis Kantor		0	4,266,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	4,266,000	4,266,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.177-Sinjai) - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 [6 Unit x 4 Bln]	24.0 BLN	2,000,000	48,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.177-Sinjai) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek(UH)	1.0 PKT	110,865,000	110,865,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.177-Sinjai) - Perjalanan Dinas Luar Kota	1.0 PKT	85,963,000	85,963,000	RM
B	<i>Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran</i>			3,789,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai) - Bahan dan ATK	1.0 PKT	1,205,000	1,205,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.177-Sinjai) - Koordinasi Dengan Pihak Terkait (UH)	1.0 PKT	2,584,000	2,584,000	RM
C	<i>Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi</i>			40,582,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.177-Sinjai) - Perjalanan Dinas	1.0 PKT	40,582,000	40,582,000	RM
D	<i>Dukungan Operasional Perkantoran</i>			153,622,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 PKT	26,290,000	26,290,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai) - Bahan dan ATK	1.0 PKT	3,976,000	3,976,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.177-Sinjai) - Perjalanan Dinas	1.0 PKT	123,356,000	123,356,000	RM
TA	<i>Tambahan Rev 3</i>			3,850,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai) - Penggantian Kegiatan 6709.QGE.001 dipakai untuk RO Tahapan Lainnya	1.0 PKT	3,850,000	3,850,000	RM
TB	<i>Tambahan</i>			100,162,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.177-Sinjai) - Bahan dan ATK	1.0 PKT	23,404,000	23,404,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.177-Sinjai)			28,008,000	RM
	- Honor Operasional Satuan Kerja	1.0 PKT	28,008,000	28,008,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.177-Sinjai)			31,556,000	RM
	- Pakaian Dinas	1.0 PKT	31,556,000	31,556,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.177-Sinjai)			17,194,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan dan Komputer	1.0 PKT	17,194,000	17,194,000	
TC	Tambahan Insentif Pemilu			294,844,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.177-Sinjai)			294,844,000	RM
	- Insentif Pemilu 2024	1.0 PKT	294,844,000	294,844,000	
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		58,354,000	
111	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			58,354,000	U
A	Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan Teknis, Monitoring dan Supervisi, Evaluasi			58,354,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai)			58,354,000	RM
	- Koordinasi Monitoring Bimtek	1.0 PKT	58,354,000	58,354,000	
6709.QGE.004	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		88,126,000	
052	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			88,126,000	U
A	Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID			64,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.177-Sinjai)			27,010,000	RM
	- Sosialisasi melalui Media Massa	1.0 PKT	2,260,000	2,260,000	
	- Sosialisasi melalui Media Lainnya	1.0 PKT	24,750,000	24,750,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.177-Sinjai)			14,640,000	RM
	- Belanja Keperluan Riset	1.0 PKT	14,640,000	14,640,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai)			14,720,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	14,720,000	14,720,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.177-Sinjai)			8,230,000	RM
	- Paket meeting	1.0 pkt	8,230,000	8,230,000	
B	Dukungan Tahapan dan Rekapitulasi dan Penghitungan Suara			23,526,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai)			4,866,000	RM
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	4,866,000	4,866,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai)			18,660,000		RM
6709.RAN	- Perjalanan Dinas	1.0 pkt	18,660,000	18,660,000		
	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	2.0 Unit		27,565,000		

6709.RAN.001	Lokasi : KAB. SINJAI	1.0 Unit		8,300,000	U	
110	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			8,300,000		
A	Pengelolaan Sarana IT KPU			8,300,000		
521211	Rapat, identifikasi IT, koordinasi lintas sektor, ATK			8,300,000		RM
	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai)			8,300,000		
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	8,300,000	8,300,000		
6709.RAN.002	Pengelolaan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		19,265,000	U	
052	Pengelolaan Sarana IT Pemilu			19,265,000		
A	Layanan IT, jaringan, infrastruktur, pemeliharaan IT, dll			19,265,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai)			19,265,000		RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	19,265,000	19,265,000		
6867	Pembentukan Badan Adhoc			17,212,590,000		
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		17,212,590,000		

6867.QGE.002	Lokasi : KAB. SINJAI	1.0 Lembaga		16,929,670,000	U	
051	Honorarium Badan Adhoc			16,929,670,000		
B	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			9,727,450,000		
	Honorarium Badan Adhoc					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659204) KPU KABUPATEN SINJAI
ALOKASI Rp. 45,738,505,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.177-Sinjai)			9,727,450,000	RM
	> HONORARIUM			9,727,450,000	
	>> PPK		0	305,100,000	
	- Ketua [9 org x 3 bln x 1 keg]	27.0 OB	2,500,000	67,500,000	
	- Anggota [36 org x 3 bln x 1 keg]	108.0 OB	2,200,000	237,600,000	
	>> Sekretariat		0	190,350,000	
	- Sekretaris [9 org x 3 bln x 1 keg]	27.0 OB	1,850,000	49,950,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis [18 org x 3 bln x 1 keg]	54.0 OB	1,300,000	70,200,000	
	- Tenaga Adm PPK [18 org x 3 bln x 1 keg]	54.0 OB	1,300,000	70,200,000	
	>> PPS		0	984,000,000	
	- Ketua [80 org x 3 bln x 1 keg]	240.0 PKT	1,500,000	360,000,000	
	- Anggota [160 org x 3 bln x 1 keg]	480.0 OB	1,300,000	624,000,000	
	>> Sekretariat		0	612,000,000	
	- Sekretaris [80 org x 3 bln x 1 keg]	240.0 OB	1,150,000	276,000,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis [160 org x 2 bln x 1 keg]	320.0 OB	1,050,000	336,000,000	
	>> KPPS		0	7,636,000,000	
	- Ketua [1 org x 830 tps x 1 keg]	830.0 OB	1,200,000	996,000,000	
	- Anggota [6 org x 830 tps x 1 keg]	4980.0 OB	1,100,000	5,478,000,000	
	- Pengamanan TPS/Satlinmas [2 org x 830 tps x 1 keg]	1660.0 OB	700,000	1,162,000,000	
C	<i>Dukungan Operasional Badan Adhoc, Transport, Perjalanan Dinas, Sewa, dll</i>			1,429,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai)			317,625,000	RM
	> Belanja Bahan Badan Adhoc			317,625,000	
	- PPK	1.0 PKT	74,475,000	74,475,000	
	- PPS	1.0 PKT	243,150,000	243,150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai)			1,111,475,000	RM
	> Dukungan Operasional Transpor, Kelengkapan, dll			1,111,475,000	
	- PPK	1.0 PKT	60,525,000	60,525,000	
	- PPS	1.0 PKT	220,950,000	220,950,000	
	- TPS [830 pkt x 1 keg]	830.0 PKT	1,000,000	830,000,000	
D	<i>PELANTIKAN DAN BIMTEK BADAN ADHOC</i>			2,495,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai)			425,665,000	RM
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	425,665,000	425,665,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai)			2,069,395,000	RM
	- Transport Pelantikan dan Bimtek KPPS	1.0 PKT	2,069,395,000	2,069,395,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(659204)KPU KABUPATEN SINJAI

ALOKASIRp. 45,738,505,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Dukungan Operasional Tungsura dan Rekapitulasi Penghitungan Suara			3,110,060,000	
521211	Belanja Bahan			1,035,060,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Konsumsi Rekapitulasi Perhitungan Suara	1.0 PKT	1,035,060,000	1,035,060,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,075,000,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Pembuatan TPS, papan pengumuman, alat penggandaan salinan hasi	1.0 PKT	2,075,000,000	2,075,000,000	
F	Tambahan Honor Badan Adhoc			168,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			168,000,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Tambahan Honor Sekretaris PPS	1.0 PKT	168,000,000	168,000,000	
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		282,920,000	U
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			282,920,000	
A	Belanja Non Opeasional Badan Adhoc			88,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			47,400,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- PPK	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
	- PPS	1.0 PKT	32,400,000	32,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			40,800,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Transport Dalam Kota	1.0 PKT	40,800,000	40,800,000	
C	Dukungan Operasional Perkantoran			194,720,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			194,720,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.0 PKT	194,720,000	194,720,000	
6870	Masa Kampanye Pemilu			404,718,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		404,718,000	

	Lokasi : KAB. SINJAI				
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		404,718,000	U
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			404,718,000	
A	Pengelolaan Kampanye Pemilu dan Bimtek dan Simulasi Tungsura dan Sirekap			92,032,000	
521211	Belanja Bahan			29,806,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- ATK	1.0 PKT	29,806,000	29,806,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			62,226,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	62,226,000	62,226,000	
C	Dukungan Operasional Kampanye			86,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.177-Sinjai)			86,000	RM
	- Belanla Barang Non Operasional	1.0 PKT	86,000	86,000	
D	Dukungan Operasional Perkantoran			312,600,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.177-Sinjai)			65,000,000	RM
	- Pengadaan Meubelair	1.0 PKT	65,000,000	65,000,000	RM
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.177-Sinjai)			247,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.0 PKT	247,600,000	247,600,000	
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			1,880,119,000	U
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,880,119,000	
	Lokasi : KAB. SINJAI				
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		24,809,000	U
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			24,809,000	
A	Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			24,809,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai)			10,211,000	RM
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	10,211,000	10,211,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai)			14,598,000	
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH)	1.0 PKT	14,598,000	14,598,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		1,836,617,000	U
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			1,836,617,000	
BA	Penyusunan Strategi dan kebijakan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu dan Pemilihan			64,880,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai)			38,777,000	RM
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	38,777,000	38,777,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.177-Sinjai)			17,960,000	
	- Valet Gudang Logistii	1.0 PKT	17,960,000	17,960,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.177-Sinjai)			8,143,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 PKT	8,143,000	8,143,000	RM
BB	Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu			21,312,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai)			4,897,000	RM
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	4,897,000	4,897,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659204) KPU KABUPATEN SINJAI
ALOKASI Rp. 45,738,505,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai)			10,155,000	RM
	- Tenaga Pendukung PPKom	3.0 BLN	3,385,000	10,155,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.177-Sinjai)			6,260,000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1.0 PKT	6,260,000	6,260,000	
BC	<i>Penyediaan Perlengkapan Pemungutan Suara dan Dukungan Perlengkapan Lainnya dalam Pemilu</i>			1,322,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.177-Sinjai)			330,634,000	RM
	- Bahan dan ATK	1.0 PKT	80,019,000	80,019,000	
	- DPT dan DPTB	1.0 PKT	180,482,000	180,482,000	
	- Buku Panduan KPSS	1.0 PKT	62,663,000	62,663,000	
	- Player TPS	1.0 PKT	7,470,000	7,470,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.177-Sinjai)			43,245,000	RM
	Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan			43,245,000	
	> Perlengkapan Lainnya, dan Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya				
	Perlengkapan Pemungutan Suara, Dukungan			43,245,000	
	- Perlengkapan Lainnya, dan Perlengkapan Pemungutan Suara Lainnya	1.0 PKT	43,245,000	43,245,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.177-Sinjai)			27,117,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 PKT	27,117,000	27,117,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.177-Sinjai)			2,841,000	RM
	- Langganan Air	1.0 PKT	2,841,000	2,841,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai)			835,865,000	RM
	- Disntribusi Logistik	1.0 PKT	280,696,000	280,696,000	
	- Pengelolaan dan Distribusi Logistik	1.0 PKT	494,239,000	494,239,000	
	- Tenaga Pengamanan Gudang Logistik [6 org x 3 bln]	18.0 OB	3,385,000	60,930,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.177-Sinjai)			76,278,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	76,278,000	76,278,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.177-Sinjai)			6,220,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 PKT	6,220,000	6,220,000	
BD	<i>SEWA RUMAH DINAS</i>			18,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.177-Sinjai)			18,000,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Pimpinan	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BE	DUKUNGAN OPERASIONAL PERKANTORAN			100,247,000	
521211	Belanja Bahan			36,296,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	36,296,000	36,296,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			62,761,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	62,761,000	62,761,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,190,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Perjalanan Dalam Kota	1.0 PKT	1,190,000	1,190,000	
BF	Tambahan Operasional Perkantoran			128,165,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			20,000,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
521211	Belanja Bahan			34,646,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Bahan	1.0 PKT	34,646,000	34,646,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			35,824,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	35,824,000	35,824,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya			8,073,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Belanja Langganan Internet	1.0 PKT	8,073,000	8,073,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			22,622,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Penataan Logistik Pemilu 2024	1.0 PKT	22,622,000	22,622,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			7,000,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- Pemeliharaan	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
D	Dukungan Operasional Logistik			181,813,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			181,813,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- - Dukungan Operasional Logistik	1.0 PKT	181,813,000	181,813,000	
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		18,693,000	U
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			18,693,000	
A	Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi			18,693,000	
521211	Belanja Bahan			6,106,000	RM
	(KPPN.177-Sinjai)				
	- ATK	1.0 PKT	6,106,000	6,106,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai)			12,587,000	RM
	- Koordinasi/Supervisi/Monitoring	1.0 PKT	12,587,000	12,587,000	
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			374,256,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		374,256,000	

6872.QGE.001	Lokasi : KAB. SINJAI				U
	Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		30,809,000	
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			30,809,000	
A	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			30,809,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai)			30,809,000	RM
	- Transport (Tiket/Taxi)	1.0 pkt	30,809,000	30,809,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		343,336,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			343,336,000	
A	Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke Kab/Kota (gudang), bimtek badan adhoc			343,336,000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.177-Sinjai)			343,336,000	
	- Sewa Ruang/Pertemuan	1.0 PKT	63,000,000	63,000,000	
	- Rekapitulasi Penghitungan Suara	1.0 PKT	280,336,000	280,336,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		111,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			111,000	U
A	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			111,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai)			111,000	
	- Bahan dan ATK	1.0 pkt	111,000	111,000	
6981	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			2,000	
6981.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		2,000	

6981.QGE.001	Lokasi : KAB. SINJAI				U
	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		1,000	
051	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			1,000	
A	PENYIAPAN SUMPAH JANJI			1,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai)			1,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000	1,000	
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		1,000	
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			1,000	
A	Persiapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(659204)

Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.177-Sinjai) - Perjalanan	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
6982	Penetapan Hasil Pemilu			14,072,000	
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		14,072,000	
6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		3,745,000	
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			3,745,000	U
A	Persiapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			3,745,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.177-Sinjai) - ATK	1.0 PKT	650,000	650,000	RM
	- Konsumsi	1.0 pkt	2,105,000	2,105,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT	990,000	990,000	
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		10,327,000	
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			10,327,000	U
A	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			10,327,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai) - Koordinasi/Monitoring/Bimtek ke KPU	1.0 PKT	10,327,000	10,327,000	RM
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,832,759,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,646,997,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,646,997,000	
3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,646,997,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,646,997,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			1,636,925,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	701,459,000	701,459,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	13,000	13,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	31,559,000	31,559,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (659204) KPU KABUPATEN SINJAI
ALOKASI Rp. 45,738,505,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	8,328,000	8,328,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	47,880,000	47,880,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	4,283,000	4,283,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	29,113,000	29,113,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	85,067,000	85,067,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	22,340,000	22,340,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	706,883,000	706,883,000	RM
B	<u>Uang Kehormatan</u>			828,771,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	828,771,000	828,771,000	RM
C	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			181,301,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.177-Sinjai) - Gaji Pokok	1.0 pkt	73,683,000	73,683,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.177-Sinjai) - pembulatan Gaji PPPK	1.0 pkt	1,000	1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.177-Sinjai) - Bel. Tunj. Suami/Istri PPK	1.0 Pkt	5,126,000	5,126,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.177-Sinjai) - Bel. Tunj. Anak PPPK	1.0 pkt	449,000	449,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(659204)
Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.177-Sinjai) - Bel. Tunj. Fungsional PPPK	1.0 pkt	12,420,000	12,420,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.177-Sinjai) - Bel. Tunj. Beras PPPK	1.0 Pkt	3,332,000	3,332,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.177-Sinjai) - Bel. Uang Makan PPPK	1.0 pkt	9,953,000	9,953,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.177-Sinjai) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 pkt	76,337,000	76,337,000	RM
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		185,762,000	U
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			185,762,000	
	Lokasi : KAB. SINJAI				
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		185,762,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			185,762,000	
A	Operasional Kantor			185,762,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.177-Sinjai) - Belanja Barang Keperluan Perkantoran	1.0 PKT	9,365,000	9,365,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.177-Sinjai) - Kuasa Pengguna Anggaran - Pejabat Pembuat Komitmen - Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM - Bendahara Pengeluaran - Staf Pengelola - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 OBPKT	9,365,000 9,576,000 9,296,000 6,384,000 3,696,000 4,312,000 4,760,000	9,365,000 9,576,000 9,296,000 6,384,000 3,696,000 4,312,000 4,760,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.177-Sinjai) - Listrik	1.0 PKT	34,243,000	34,243,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.177-Sinjai) - Langganan Internat	1.0 PKT	8,229,000	8,229,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(659204)
Rp. 45,738,505,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN SINJAI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.177-Sinjai)			24,979,000	RM
	- Perawatan Gedung Kantor	1.0 PKT	24,339,000	24,339,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor	1.0 PKT	640,000	640,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.177-Sinjai)			20,466,000	RM
	- Kendaraan Roda 4 (APBN)	1.0 UNIT	13,171,000	13,171,000	
	- Kendaraan Roda 2 (APBN)	1.0 PKT	3,495,000	3,495,000	
	- Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya	1.0 PKT	3,800,000	3,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.177-Sinjai)			50,456,000	RM
	- Perjalanan Ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN	1.0 PKT	50,456,000	50,456,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir